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SIGA /CTBR400/v.12  RAZAO ANALITICO EM REAL       DE 01/08/2024 ATE 31/08/2024  

Hora...: 15:33:58  Emissão: 30/12/2024

LOTE/SUB/DOC/LINHA HISTORICO C/PARTIDA FILIAL C CUSTO ITEM CONTA COD CL VAL DEBITO CREDITO SALDO ATUAL

CONTA DESCRICAO

111010101  - CAIXA - SAUDE

CONTA - 1110101010023 - FUNDO FIXO UPA ALAIR    SALDO ANTERIOR:               61,05 D

01/08/2024

008850001000005001 ENTRADA FUNDO FIXO 1110401010001 21               100,00                 0,00             161,05 D

05/08/2024

008850001000001001 PGTO. NF  31668 - SAO CAETANO MATERIAI 2110101060001 21                 0,00                36,00             125,05 D

008850001000002001 PGTO. NF  5407 - IND. COM. DE GUARDAN 2110101060001 21                 0,00                 5,48             119,57 D

07/08/2024

008850001000004001 PGTO. NF  885182 - AUTO POSTO CERRADO B 2110101060001 21                 0,00                20,00              99,57 D

008850001000008001 ENTRADA FUNDO FIXO 1110401010001 21             1.900,00                 0,00           1.999,57 D

08/08/2024

008850001000009001 REF. - CORREIOS - ENVIO AR 4110101080008 21                 0,00                19,05           1.980,52 D

008850001000044001 PGTO. NF  4195 - UNIVERSAL COPIADORA 2110101060001 21                 0,00                20,00           1.960,52 D

09/08/2024

008850001000003001 PGTO. NF  885750 - AUTO POSTO CERRADO B 2110101060001 21                 0,00                15,03           1.945,49 D

12/08/2024

008850001000001001 PGTO. NF  280210 - KG ELETROMATERIAIS 2110101060001 21                 0,00                13,72           1.931,77 D

008850001000002001 PGTO. NF  150 - VINICIO JOSE DA SILV 2110101060001 21                 0,00                50,00           1.881,77 D

13/08/2024

008850001000003001 PGTO. TX  12684-4 - ANAPOLIS CART DE REG 2110101060001 21                 0,00                83,50           1.798,27 D

008850001000004001 PGTO. TX  704363-5 - 2 TABELIONATO DE PR 2110101060001 21                 0,00                83,50           1.714,77 D

O

16/08/2024

008850001000004001 PGTO. NF  847 - STUDIO SETENTA E TRE 2110101060001 21                 0,00               220,00           1.494,77 D

20/08/2024

008850001000004001 PGTO. NF  4209 - UNIVERSAL COPIADORA 2110101060001 21                 0,00                10,00           1.484,77 D

21/08/2024

008850001000005001 PGTO. NF  12697 - SOMA PAPELARIA E INF 2110101060001 21                 0,00                93,40           1.391,37 D

008850001000006001 PGTO. NF  3142652 - LIDER PHARMA 2110101060001 21                 0,00                 5,00           1.386,37 D

22/08/2024

008850001000006001 PGTO. NF  265 - R B FERRAGISTA E CON 2110101060001 21                 0,00                20,00           1.366,37 D

008850001000007001 PGTO. NF  281065 - KG ELETROMATERIAIS 2110101060001 21                 0,00                25,00           1.341,37 D

23/08/2024

008850001000002001 PGTO. NF  41627 - COMPENSADOS ANAPOLIS 2110101060001 21                 0,00                35,00           1.306,37 D

26/08/2024

008850001000001001 PGTO. NF  281223 - KG ELETROMATERIAIS 2110101060001 21                 0,00               100,00           1.206,37 D

008850001000002001 PGTO. NF  4202 - UNIVERSAL COPIADORA 2110101060001 21                 0,00                98,50           1.107,87 D

27/08/2024

A TRANSPORTAR :           1.097,07 D
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111010101  - CAIXA - SAUDE

CONTA - 1110101010023 - FUNDO FIXO UPA ALAIR    SALDO ANTERIOR:               61,05 D

DE TRANSPORTE :           1.097,07 D

008850001000002001 REF. - TRIUNFO CONCEBRA - PEDAGIO IDA E 4110101080025 21                 0,00                10,80           1.097,07 D

VOLTA APS-GYM

28/08/2024

008850001000002001 PGTO. BOL 28082024 - TRIBUNAL REGIONAL D 2110101060001 21                 0,00               496,00             601,07 D

A

008850001000003001 PGTO. NF  281519 - KG ELETROMATERIAIS 2110101060001 21                 0,00                17,93             583,14 D

29/08/2024

008850001000006001 PGTO. NF  100195 - TEK SECURITY 2110101060001 21                 0,00                24,53             558,61 D

008850001000008001 PGTO. NF  99 - ELAINE M GIBRAIL MAT 2110101060001 21                 0,00                30,00             528,61 D

30/08/2024

008850001000002001 PGTO. NF  266 - R B FERRAGISTA E CON 2110101060001 21                 0,00                30,00             498,61 D

T o t a i s  d a  C o n t a  ==> 

            2.000,00             1.562,44             498,61 D

CONTA DESCRICAO

111020101  - BANCOS CONTA MOVIMENTO - SAUDE - RECURSO

CONTA - 1110201010084 - SANTANDER C/C 130041637      SALDO ANTERIOR:                0,00

01/08/2024

008850001000004001 ENTRADA FUNDO FIXO 1110401010001 21                 0,00               100,00             100,00 C

008850001000007001 RESGATE CONTAMAX 1110401010001 21               100,00                 0,00               0,00

02/08/2024

008850001000001001 REF. - BCO SANTANDER - TRF BANC 02/08/20 4110201010002 21                 0,00                 2,50               2,50 C

24

008850001000003001 RESGATE 1110401010001 21                 2,50                 0,00               0,00

06/08/2024

008850001000001001 ADIANT 06082024  - CARDOSO VIGILANCIA E 1120201020001 21                 0,00             5.000,00           5.000,00 C

008850001000003001 REF. - BCO SANTANDER - TRF BANC 06082024 4110201010002 21                 0,00               784,00           5.784,00 C

008850001000004001 PGTO. NF  1288 - SOLUCOES COMERCIO E 2110101040001 21                 0,00           140.146,61         145.930,61 C

008850001000005001 PGTO. NF  13 - SAKR SOARES SERVICOS 2110101040001 21                 0,00                90,00         146.020,61 C

008850001000006001 PGTO. NF  136 - R.C.A CRUZ BIO IMAGE 2110101060001 21                 0,00             2.073,30         148.093,91 C

008850001000007001 PGTO. NF  14 - SAKR SOARES SERVICOS 2110101040001 21                 0,00            40.215,10         188.309,01 C

008850001000008001 PGTO. NF  1407 - CARDOSO VIGILANCIA E 2110101040001 21                 0,00            25.480,00         213.789,01 C

008850001000009001 PGTO. NF  146 - TRIMED SAUDE 2110101040001 21                 0,00             5.000,00         218.789,01 C

008850001000010001 PGTO. NF  25 - TL2 SOLUCOES MEDICAS 2110101020001 21                 0,00            34.892,66         253.681,67 C

008850001000011001 PGTO. NF  300 - R.C.A CRUZ BIO IMAGE 2110101060001 21                 0,00            87.010,77         340.692,44 C

008850001000012001 PGTO. NF  305 - TEXTIL MED 2110101010001 21                 0,00            52.705,49         393.397,93 C

008850001000013001 PGTO. NF  478 - MARCOS A. R. HAMMACH 2110101060001 21                 0,00             7.000,00         400.397,93 C

008850001000014001 PGTO. FOL 000001231 - FOPAG - RESCISOES 2130101010003 21                 0,00             1.626,79         402.024,72 C

008850001000015001 PGTO. FOL 000001234 - FOPAG SALARIOS 2130101010001 21                 0,00           619.598,88       1.021.623,60 C

008850001000016001 PGTO. BOL VAL044 - URBAN - MOBILIDADE U 2110101060001 21                 0,00             5.565,87       1.027.189,47 C

008850001000017001 RECEB.NF   RP 082024 - MUNICIPIO DE ANAP 21           500.000,00                 0,00         527.189,47 C

008850001000018001 RECEB.NF   RP 082024 - MUNICIPIO DE ANAP 21         1.598.259,17                 0,00       1.071.069,70 D

008850001000019001 APLICACAO 1110401010001 21                 0,00         1.071.069,70               0,00

07/08/2024
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008850001000001001 REF. - BCO SANTANDER - TRF BANC 07/08/20 4110201010002 21                 0,00                 9,90               9,90 C

24

008850001000002001 REF. - BCO SANTANDER - TRF BANC 07/08/20 4110201010002 21                 0,00                44,00              53,90 C

24

008850001000003001 REF. - BCO SANTANDER - TRF BANC 07/08/20 4110201010002 21                 0,00               400,00             453,90 C

24

008850001000005001 ENTRADA FUNDO FIXO 1110401010001 21                 0,00             1.900,00           2.353,90 C

008850001000007001 RESGATE 1110401010001 21             2.353,90                 0,00               0,00

08/08/2024

008850001000002001 ADIANT 08082024  - WHITE MARTINS GASES 1120201020001 21                 0,00             3.305,06           3.305,06 C

008850001000005001 ADIANT 08082024  - WEVERTON MARTINS PIR 1120201020001 21                 0,00            10.971,43          14.276,49 C

008850001000006001 ADIANT 080820241 - WHITE MARTINS GASES 1120201020001 21                 0,00             2.994,40          17.270,89 C

008850001000007001 REF. - BCO SANTANDER - TRF BANC 08082024 4110201010002 21                 0,00                 2,50          17.273,39 C

008850001000008001 REF. - BCO SANTANDER - TRF BANC 08082024 4110201010002 21                 0,00                 3,50          17.276,89 C

008850001000010001 PGTO. FT  072024 - CLARO S.A 2110101040001 21                 0,00               497,60          17.774,49 C

008850001000010002 MULTA PGTO.FT  072024    - CLARO S.A 4110201010007 21                 0,00                71,02          17.845,51 C

008850001000011001 PGTO. BOL 082024 - FINFLEX INSTITUICAO 2110101060001 21                 0,00             1.000,00          18.845,51 C

008850001000012001 PGTO. FT  082024 - CLARO S.A 2110101040001 21                 0,00               497,60          19.343,11 C

008850001000012002 MULTA PGTO.FT  082024    - CLARO S.A 4110201010007 21                 0,00                71,02          19.414,13 C

008850001000013001 PGTO. NF  572213 - CLARO S.A 2110101040001 21                 0,00               812,50          20.226,63 C

008850001000014001 PGTO. NF  572213 - CLARO S.A 2110101040001 21                 0,00               812,50          21.039,13 C

008850001000015001 PGTO. FT  76749 - LUNES TOUR 2110101040001 21                 0,00             1.039,36          22.078,49 C

008850001000016001 PGTO. BOL 76750 - LUNES TOUR 2110101040001 21                 0,00               423,61          22.502,10 C

008850001000017001 PGTO. FT  76750 - LUNES TOUR 2110101040001 21                 0,00             2.630,70          25.132,80 C

008850001000018001 PGTO. FT  76750-1 - LUNES TOUR 2110101040001 21                 0,00             2.984,40          28.117,20 C

008850001000019001 PGTO. FT  76750-2 - LUNES TOUR 2110101040001 21                 0,00             4.924,73          33.041,93 C

008850001000020001 PGTO. NDI RDC 06-24 - INDSH - SEDE ADM 2150101010011 21                 0,00            70.892,49         103.934,42 C

008850001000021001 PGTO. NF  1440 - DURAXX TECNOLOGIA E 2110101060001 21                 0,00               743,52         104.677,94 C

008850001000022001 PGTO. NF  149554 - PAPELARIA TRIBUTARIA 2110101060001 21                 0,00             1.917,45         106.595,39 C

008850001000023001 PGTO. NF  32807 - MULTCLEAN DISTRIBUID 2110101060001 21                 0,00               474,75         107.070,14 C

008850001000023002 MULTA PGTO.NF  32807     - MULTCLEAN DIS 4110201010007 21                 0,00                40,82         107.110,96 C

008850001000024001 PGTO. NF  527 - PORTO E PEREIRA SERV 2110101040001 21                 0,00           101.167,65         208.278,61 C

008850001000025001 PGTO. NF  527 - DINIZ HOSPITALAR 2110101060001 21                 0,00            30.043,14         238.321,75 C

008850001000026001 PGTO. NF  568 - DINIZ HOSPITALAR 2110101060001 21                 0,00            35.176,00         273.497,75 C

008850001000027001 PGTO. NF  631 - LUNAX COMERCIO DE PR 2110101060001 21                 0,00             1.208,50         274.706,25 C

008850001000028001 PGTO. NF  76415 - APIJA PRODUTOS HOSPI 2110101060001 21                 0,00            10.971,43         285.677,68 C

008850001000029001 PGTO. NF  76840 - APIJA PRODUTOS HOSPI 2110101060001 21                 0,00             8.502,96         294.180,64 C

008850001000029002 MULTA PGTO.NF  76840     - APIJA PRODUTO 4110201010007 21                 0,00                 3,00         294.183,64 C

008850001000030001 PGTO. NF  76840 - APIJA PRODUTOS HOSPI 2110101060001 21                 0,00             8.502,96         302.686,60 C

008850001000030002 MULTA PGTO.NF  76840     - APIJA PRODUTO 4110201010007 21                 0,00                 3,00         302.689,60 C

008850001000031001 PGTO. NF  77069 - APIJA PRODUTOS HOSPI 2110101060001 21                 0,00             2.594,72         305.284,32 C

008850001000032001 PGTO. NF  77069 - APIJA PRODUTOS HOSPI 2110101060001 21                 0,00             2.593,93         307.878,25 C

008850001000032002 MULTA PGTO.NF  77069     - APIJA PRODUTO 4110201010007 21                 0,00                 0,79         307.879,04 C

008850001000033001 PGTO. NF  1398 - WHITE MARTINS GASES 2110101060001 21                 0,00             1.967,66         309.846,70 C

008850001000034001 PGTO. NF  2961 - WHITE MARTINS GASES 2110101060001 21                 0,00             2.694,06         312.540,76 C

008850001000035001 PGTO. NF  2992 - WHITE MARTINS GASES 2110101060001 21                 0,00             2.413,03         314.953,79 C

008850001000036001 PGTO. NF  2999 - WHITE MARTINS GASES 2110101060001 21                 0,00             2.476,53         317.430,32 C

008850001000037001 PGTO. NF  3008 - WHITE MARTINS GASES 2110101060001 21                 0,00             3.219,22         320.649,54 C

008850001000038001 PGTO. NF  10064 - WHITE MARTINS GASES 2110101060001 21                 0,00               630,01         321.279,55 C

008850001000039001 PGTO. NF  1060 - CONTAINER ANAPOLIS 2110101060001 21                 0,00               350,00         321.629,55 C

008850001000040001 PGTO. NF  11986 - GALHARDI INFORMATICA 2110101040001 21                 0,00             4.790,00         326.419,55 C

A TRANSPORTAR :         328.372,55 C
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111020101  - BANCOS CONTA MOVIMENTO - SAUDE - RECURSO

CONTA - 1110201010084 - SANTANDER C/C 130041637      SALDO ANTERIOR:                0,00

DE TRANSPORTE :         328.372,55 C

008850001000041001 PGTO. NF  13.1 - G3CAT SERVICOS ADMIN 2110101040001 21                 0,00             1.953,00         328.372,55 C

008850001000042001 PGTO. NF  294 - GOWT LTDA 2110101040001 21                 0,00            49.421,08         377.793,63 C

008850001000043001 PGTO. NF  35 - MAX SERVICOS MEDICOS 2110101020001 21                 0,00            18.370,00         396.163,63 C

008850001000045001 PGTO. NF  470899 - BIONEXO 2110101040001 21                 0,00             1.875,32         398.038,95 C

008850001000045002 MULTA PGTO.NF  470899    - BIONEXO 4110201010007 21                 0,00                52,62         398.091,57 C

008850001000046001 PGTO. NF  502 - MARCOS A. R. HAMMACH 2110101060001 21                 0,00               930,62         399.022,19 C

008850001000047001 PGTO. NF  787 - GAMMA TECH LTDA 2110101060001 21                 0,00             1.332,17         400.354,36 C

008850001000048001 PGTO. NF  814375 - PROGRAMA NACIONAL CO 2110101040001 21                 0,00               687,92         401.042,28 C

008850001000049001 PGTO. NF  9988 - WHITE MARTINS GASES 2110101060001 21                 0,00               630,01         401.672,29 C

008850001000050001 PGTO. FOL 000001239 - FOPAG - RESCISOES 2130101010003 21                 0,00             1.059,21         402.731,50 C

008850001000051001 PGTO. NF  784 - ADVEN COMERCIO, LOCA 2110101040001 21                 0,00             5.962,44         408.693,94 C

008850001000052002 CANC. PGTO NF  76415     - APIJA PRODUTO 21            10.971,43                 0,00         397.722,51 C

008850001000053002 CANC. MULTA PGTO.NF  76840     - APIJA P 4110201010007 21                 3,00                 0,00         397.719,51 C

008850001000053003 CANC. PGTO NF  76840     - APIJA PRODUTO 21             8.502,96                 0,00         389.216,55 C

008850001000054002 CANC. MULTA PGTO.NF  77069     - APIJA P 4110201010007 21                 0,79                 0,00         389.215,76 C

008850001000054003 CANC. PGTO NF  77069     - APIJA PRODUTO 21             2.593,93                 0,00         386.621,83 C

008850001000056001 RESGATE 1110401010001 21           386.621,83                 0,00               0,00

09/08/2024

008850001000001001 RECEB. 08082024  - WEVERTON MARTINS PIR 1120201020001 21            10.971,43                 0,00          10.971,43 D

008850001000002001 REF. - BCO SANTANDER - TRF BANC 09/08/20 4110201010002 21                 0,00               120,00          10.851,43 D

24

008850001000004001 APLICACAO 1110401010001 21                 0,00            10.851,43               0,00

12/08/2024

008850001000003001 PGTO. FOL 000001237 - CONSIGNADO CEF 2150101010010 21                 0,00            15.870,13          15.870,13 C

008850001000004001 RECEB.NF   RP 082024 - MUNICIPIO DE ANAP 21           250.000,00                 0,00         234.129,87 D

008850001000005001 APLICACAO 1110401010001 21                 0,00           234.129,87               0,00

13/08/2024

008850001000005001 PGTO. NF  76415 - APIJA PRODUTOS HOSPI 2110101060001 21                 0,00            10.971,43          10.971,43 C

008850001000006001 PGTO. NF  28 - TL2 SOLUCOES MEDICAS 2110101020001 21                 0,00            84.623,91          95.595,34 C

008850001000008001 RESGATE 1110401010001 21            95.595,34                 0,00               0,00

14/08/2024

008850001000001001 REF. - BCO SANTANDER - TARIFA MANUT CONT 4110201010002 21                 0,00                80,00              80,00 C

A

008850001000002001 REF. - BCO SANTANDER - TRF BANC 14082024 4110201010002 21                 0,00                 8,00              88,00 C

008850001000004001 RESGATE 1110401010001 21                88,00                 0,00               0,00

15/08/2024

008850001000001001 ADIANT 15082024  - TL2 SOLUCOES MEDICAS 1120201020001 21                 0,00             7.566,55           7.566,55 C

008850001000002001 ADIANT 150824    - TL2 SOLUCOES MEDICAS 1120201020001 21                 0,00             1.865,72           9.432,27 C

008850001000003001 REF. - PMA - DUAM - JUROS E CORRECAO REF 4110201010001 21                 0,00             3.538,43          12.970,70 C

 ISS TL2 NAO RETIDO

008850001000004001 REF. - PMA - DUAM - REF MULTA ISS NF TL2 4110101100004 21                 0,00               209,20          13.179,90 C

 IMPOSTO NAO RETIDO

008850001000005001 PGTO. ISS 1268 - MUNICIPIO 2140101010001 21                 0,00               317,11          13.497,01 C

008850001000006001 PGTO. NF  1279 - GMV MIDIA EXTERNA LT 2110101060001 21                 0,00            11.737,98          25.234,99 C
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008850001000007001 PGTO. ISS 1285 - MUNICIPIO 2140101010001 21                 0,00             8.342,13          33.577,12 C

008850001000008001 PGTO. ISS 13 - MUNICIPIO 2140101010001 21                 0,00               824,90          34.402,02 C

008850001000009001 PGTO. ISS 150 - MUNICIPIO 2140101010001 21                 0,00               900,00          35.302,02 C

008850001000010001 PGTO. ISS 1933 - MUNICIPIO 2140101010001 21                 0,00                16,60          35.318,62 C

008850001000011001 PGTO. ISS 25 - MUNICIPIO 2140101010001 21                 0,00            12.017,26          47.335,88 C

008850001000012001 PGTO. ISS 26 - MUNICIPIO 2140101010001 21                 0,00             2.015,44          49.351,32 C

008850001000013001 PGTO. ISS 278 - MUNICIPIO 2140101010001 21                 0,00             2.856,71          52.208,03 C

008850001000014001 PGTO. ISS 293 - MUNICIPIO 2140101010001 21                 0,00             2.117,63          54.325,66 C

008850001000015001 PGTO. ISS 32 - MUNICIPIO 2140101010001 21                 0,00               400,00          54.725,66 C

008850001000016001 PGTO. ISS 325 - MUNICIPIO 2140101010001 21                 0,00             1.688,68          56.414,34 C

008850001000017001 PGTO. ISS 499 - MUNICIPIO 2140101010001 21                 0,00               295,80          56.710,14 C

008850001000018001 PGTO. ISS 501 - MUNICIPIO 2140101010001 21                 0,00                93,84          56.803,98 C

008850001000019001 PGTO. ISS 502 - MUNICIPIO 2140101010001 21                 0,00                19,38          56.823,36 C

008850001000020001 PGTO. ISS 6075 - MUNICIPIO 2140101010001 21                 0,00               446,72          57.270,08 C

008850001000021001 PGTO. ISS 836 - MUNICIPIO 2140101010001 21                 0,00               219,50          57.489,58 C

008850001000025001 RESGATE 1110401010001 21            57.489,58                 0,00               0,00

16/08/2024

008850001000002001 REF. - BCO SANTANDER - TRF BANC 16082024 4110201010002 21                 0,00                 4,00               4,00 C

008850001000003001 REF. - BCO SANTANDER - TRF BANC 16082024 4110201010002 21                 0,00                 3,50               7,50 C

008850001000005001 PGTO. FOL 000001241 - FOPAG - RESCISOES 2130101010003 21                 0,00             2.738,74           2.746,24 C

008850001000007001 RESGATE 1110401010001 21             2.746,24                 0,00               0,00

20/08/2024

008850001000001001 PGTO. INS 1285 - INSS 2140101010005 21                 0,00            18.352,68          18.352,68 C

008850001000002001 PGTO. NF  27 - TL2 SOLUCOES MEDICAS 2110101020001 21                 0,00           450.000,00         468.352,68 C

008850001000003001 PGTO. INS 278 - INSS 2140101010005 21                 0,00             2.199,67         470.552,35 C

008850001000005001 PGTO. INS 836 - INSS 2140101010005 21                 0,00               482,90         471.035,25 C

008850001000006001 PGTO. FOL 000001233 - UNIAO 2130101020004 21                 0,00            30.088,63         501.123,88 C

008850001000007001 PGTO. FOL 000001236 - INSS S/ SALARIOS 2130101020001 21                 0,00            47.685,36         548.809,24 C

008850001000008001 PGTO. FOL 000001238 - FGTS 2130101020002 21                 0,00            62.540,39         611.349,63 C

008850001000010001 RESGATE 1110401010001 21           660.230,19                 0,00          48.880,56 D

008850001000011001 PGTO. INS 150 - INSS 2140101010005 21                 0,00             4.950,00          43.930,56 D

008850001000012001 PGTO. TX  000002830 - UNIAO 2140101010003 21                 0,00            11.059,42          32.871,14 D

008850001000013001 PGTO. TX  000002819 - UNIAO 2140101010002 21                 0,00             4.594,89          28.276,25 D

008850001000014001 PGTO. TX  000002819 - UNIAO 2140101010002 21                 0,00            21.207,19           7.069,06 D

008850001000015001 PGTO. TX  000002819 - UNIAO 2140101010002 21                 0,00             7.069,06               0,00

21/08/2024

008850001000004001 REF. - BCO SANTANDER - TRF BANC 21082024 4110201010002 21                 0,00                 4,00               4,00 C

008850001000008001 RESGATE 1110401010001 21                 4,00                 0,00               0,00

22/08/2024

008850001000003001 ADIANT 22082024  - DANFRIO REFRIGERACAO 1120201020001 21                 0,00               185,00             185,00 C

008850001000004001 REF. - BCO SANTANDER - TRF BANC 22082024 4110201010002 21                 0,00                10,50             195,50 C

008850001000005001 PGTO. TX  815835 - ANAPOLIS CART DE REG 2110101060001 21                 0,00               497,99             693,49 C

008850001000008001 PGTO. TX  7050186 - 2 TABELIONATO DE PRO 2110101060001 21                 0,00               321,27           1.014,76 C

008850001000009001 PGTO. NF  772 - CT SERVICE 2110101060001 21                 0,00             5.880,60           6.895,36 C

008850001000010001 PGTO. NF  946 - EXPLORERNET TECNOLOG 2110101060001 21                 0,00             1.200,00           8.095,36 C

008850001000010002 MULTA PGTO.NF  946       - EXPLORERNET T 4110201010007 21                 0,00                26,40           8.121,76 C

008850001000011001 PGTO. FOL 000001243 - FOPAG - RESCISOES 2130101010003 21                 0,00             1.077,27           9.199,03 C

008850001000012001 PGTO. FOL 000001244 - FOPAG - RESCISOES 2130101010003 21                 0,00             4.105,19          13.304,22 C

A TRANSPORTAR :          14.251,34 C
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 23.453.830/0025-47  DT.Ref.: 30/12/2024
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LOTE/SUB/DOC/LINHA HISTORICO C/PARTIDA FILIAL C CUSTO ITEM CONTA COD CL VAL DEBITO CREDITO SALDO ATUAL

CONTA DESCRICAO

111020101  - BANCOS CONTA MOVIMENTO - SAUDE - RECURSO

CONTA - 1110201010084 - SANTANDER C/C 130041637      SALDO ANTERIOR:                0,00

DE TRANSPORTE :          14.251,34 C

008850001000013001 PGTO. FOL 000001245 - FOPAG - RESCISOES 2130101010003 21                 0,00               947,12          14.251,34 C

008850001000015001 RESGATE 1110401010001 21            14.251,34                 0,00               0,00

23/08/2024

008850001000001001 REF. - BCO SANTANDER - TRF BANC 23082024 4110201010002 21                 0,00                16,00              16,00 C

008850001000005001 RESGATE 1110401010001 21                16,00                 0,00               0,00

27/08/2024

008850001000003001 RECEB.NF   27082024  - MUNICIPIO DE ANAP 21           207.476,96                 0,00         207.476,96 D

008850001000004001 APLICACAO 1110401010001 21                 0,00           207.476,96               0,00

28/08/2024

008850001000004001 PGTO. NF  27 - TL2 SOLUCOES MEDICAS 2110101020001 21                 0,00            95.037,95          95.037,95 C

008850001000006001 RESGATE 1110401010001 21            95.037,95                 0,00               0,00

29/08/2024

008850001000003001 REF. - BCO SANTANDER - TRF BANC 29082024 4110201010002 21                 0,00                49,00              49,00 C

008850001000004001 REF. - BCO SANTANDER - TRF BANC 29082024 4110201010002 21                 0,00                 4,00              53,00 C

008850001000005001 PGTO. BOL 29082024 - TRIBUNAL REGIONAL D 2110101060001 21                 0,00               950,00           1.003,00 C

A

008850001000007001 PGTO. NF  9297 - UNIVERSAL FERRAGISTA 2110101060001 21                 0,00               319,90           1.322,90 C

008850001000009001 PGTO. NF  10266 - LOGICA LOCACAO DE EQ 2110101060001 21                 0,00               350,00           1.672,90 C

008850001000010001 PGTO. NF  1253 - CONTAINER ANAPOLIS 2110101060001 21                 0,00               350,00           2.022,90 C

008850001000011001 PGTO. FOL 000001232 - FGTS RESCISAO 2130101020002 21                 0,00               120,85           2.143,75 C

008850001000011002 MULTA PGTO.FOL 000001232 - FGTS RESCISAO 4110201010007 21                 0,00                 6,70           2.150,45 C

008850001000012001 PGTO. FOL 000001246 - FOPAG - RESCISOES 2130101010003 21                 0,00             4.468,76           6.619,21 C

008850001000013001 PGTO. FOL 000001247 - FGTS RESCISAO 2130101020002 21                 0,00               695,27           7.314,48 C

008850001000014001 PGTO. FOL 000001248 - FOPAG - RESCISOES 2130101010003 21                 0,00             1.797,11           9.111,59 C

008850001000015001 PGTO. FOL 000001249 - FOPAG FERIAS 1120201010003 21                 0,00             2.131,12          11.242,71 C

008850001000016001 PGTO. FOL 000001250 - FOPAG FERIAS 1120201010003 21                 0,00             4.768,59          16.011,30 C

008850001000017001 PGTO. FOL 000001251 - FOPAG FERIAS 1120201010003 21                 0,00             2.637,22          18.648,52 C

008850001000018001 PGTO. FOL 000001252 - FOPAG FERIAS 1120201010003 21                 0,00             2.591,02          21.239,54 C

008850001000019001 PGTO. FOL 000001253 - FOPAG FERIAS 1120201010003 21                 0,00             2.593,78          23.833,32 C

008850001000020001 PGTO. FOL 000001254 - FOPAG FERIAS 1120201010003 21                 0,00             1.877,77          25.711,09 C

008850001000021001 PGTO. FOL 000001255 - FOPAG FERIAS 1120201010003 21                 0,00             2.486,84          28.197,93 C

008850001000022001 PGTO. FOL 000001256 - FOPAG FERIAS 1120201010003 21                 0,00             2.302,15          30.500,08 C

008850001000023001 PGTO. FOL 000001257 - FOPAG FERIAS 1120201010003 21                 0,00             3.164,30          33.664,38 C

008850001000024001 PGTO. FOL 000001258 - FOPAG FERIAS 1120201010003 21                 0,00             2.703,41          36.367,79 C

008850001000025001 PGTO. FOL 000001259 - FOPAG FERIAS 1120201010003 21                 0,00             2.332,71          38.700,50 C

008850001000026001 PGTO. FOL 000001260 - FOPAG FERIAS 1120201010003 21                 0,00             1.883,67          40.584,17 C

008850001000027001 PGTO. BOL VAL046 - URBAN - MOBILIDADE U 2110101060001 21                 0,00             3.843,27          44.427,44 C

008850001000029001 RESGATE 1110401010001 21            44.427,44                 0,00               0,00

30/08/2024

008850001000001001 REF. - BCO SANTANDER - TRF BANC 30082024 4110201010002 21                 0,00                 8,00               8,00 C

008850001000005001 RESGATE 1110401010001 21                 8,00                 0,00               0,00

T o t a i s  d a  C o n t a  ==> 

        3.947.751,98         3.947.751,98               0,00

CONTA DESCRICAO

111030101  - APLICACOES FINANCEIRAS - SAUDE - RECURSO
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 23.453.830/0025-47  DT.Ref.: 30/12/2024

SIGA /CTBR400/v.12  RAZAO ANALITICO EM REAL       DE 01/08/2024 ATE 31/08/2024  

Hora...: 15:34:00  Emissão: 30/12/2024

LOTE/SUB/DOC/LINHA HISTORICO C/PARTIDA FILIAL C CUSTO ITEM CONTA COD CL VAL DEBITO CREDITO SALDO ATUAL

CONTA - 1110301010104 - SANTANDER 4163-7 FUNDO APLICACAO    SALDO ANTERIOR:            1.916,45 D

01/08/2024

008850001000006001 RESGATE CONTAMAX 1110401010001 21                 0,00               100,00           1.816,45 D

02/08/2024

008850001000002001 RESGATE 1110401010001 21                 0,00                 2,50           1.813,95 D

06/08/2024

008850001000020001 APLICACAO 1110401010001 21         1.071.069,70                 0,00       1.072.883,65 D

07/08/2024

008850001000006001 RESGATE 1110401010001 21                 0,00             2.353,90       1.070.529,75 D

08/08/2024

008850001000055001 RESGATE 1110401010001 21                 0,00           386.621,83         683.907,92 D

09/08/2024

008850001000005001 APLICACAO 1110401010001 21            10.851,43                 0,00         694.759,35 D

12/08/2024

008850001000006001 APLICACAO 1110401010001 21           234.129,87                 0,00         928.889,22 D

13/08/2024

008850001000007001 RESGATE 1110401010001 21                 0,00            95.595,34         833.293,88 D

14/08/2024

008850001000003001 RESGATE 1110401010001 21                 0,00                88,00         833.205,88 D

15/08/2024

008850001000024001 RESGATE 1110401010001 21                 0,00            57.489,58         775.716,30 D

16/08/2024

008850001000006001 RESGATE 1110401010001 21                 0,00             2.746,24         772.970,06 D

20/08/2024

008850001000009001 RESGATE 1110401010001 21                 0,00           660.230,19         112.739,87 D

21/08/2024

008850001000007001 RESGATE 1110401010001 21                 0,00                 4,00         112.735,87 D

22/08/2024

008850001000014001 RESGATE 1110401010001 21                 0,00            14.251,34          98.484,53 D

23/08/2024

008850001000004001 RESGATE 1110401010001 21                 0,00                16,00          98.468,53 D

27/08/2024

008850001000005001 APLICACAO 1110401010001 21           207.476,96                 0,00         305.945,49 D

28/08/2024

008850001000005001 RESGATE 1110401010001 21                 0,00            95.037,95         210.907,54 D

29/08/2024

008850001000028001 RESGATE 1110401010001 21                 0,00            44.427,44         166.480,10 D

30/08/2024
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008850001000003001 REF. - INDSH - REND S. APLIC 082024 3110201050002 21                75,74                 0,00         166.555,84 D

008850001000004001 RESGATE 1110401010001 21                 0,00                 8,00         166.547,84 D

T o t a i s  d a  C o n t a  ==> 

        1.523.603,70         1.358.972,31         166.547,84 D

CONTA DESCRICAO

111040101  - TRANSFERENCIAS BANCARIAS

CONTA - 1110401010001 - TRANSFERENCIAS BANCARIAS      SALDO ANTERIOR:                0,00

01/08/2024

008850001000004001 ENTRADA FUNDO FIXO 1110201010084 21               100,00                 0,00             100,00 D

008850001000005001 ENTRADA FUNDO FIXO 1110101010023 21                 0,00               100,00               0,00

008850001000006001 RESGATE CONTAMAX 1110301010104 21               100,00                 0,00             100,00 D

008850001000007001 RESGATE CONTAMAX 1110201010084 21                 0,00               100,00               0,00

02/08/2024

008850001000002001 RESGATE 1110301010104 21                 2,50                 0,00               2,50 D

008850001000003001 RESGATE 1110201010084 21                 0,00                 2,50               0,00

06/08/2024

008850001000019001 APLICACAO 1110201010084 21         1.071.069,70                 0,00       1.071.069,70 D

008850001000020001 APLICACAO 1110301010104 21                 0,00         1.071.069,70               0,00

07/08/2024

008850001000005001 ENTRADA FUNDO FIXO 1110201010084 21             1.900,00                 0,00           1.900,00 D

008850001000006001 RESGATE 1110301010104 21             2.353,90                 0,00           4.253,90 D

008850001000007001 RESGATE 1110201010084 21                 0,00             2.353,90           1.900,00 D

008850001000008001 ENTRADA FUNDO FIXO 1110101010023 21                 0,00             1.900,00               0,00

08/08/2024

008850001000055001 RESGATE 1110301010104 21           386.621,83                 0,00         386.621,83 D

008850001000056001 RESGATE 1110201010084 21                 0,00           386.621,83               0,00

09/08/2024

008850001000004001 APLICACAO 1110201010084 21            10.851,43                 0,00          10.851,43 D

008850001000005001 APLICACAO 1110301010104 21                 0,00            10.851,43               0,00

12/08/2024

008850001000005001 APLICACAO 1110201010084 21           234.129,87                 0,00         234.129,87 D

008850001000006001 APLICACAO 1110301010104 21                 0,00           234.129,87               0,00

13/08/2024

008850001000007001 RESGATE 1110301010104 21            95.595,34                 0,00          95.595,34 D

008850001000008001 RESGATE 1110201010084 21                 0,00            95.595,34               0,00

14/08/2024

008850001000003001 RESGATE 1110301010104 21                88,00                 0,00              88,00 D

008850001000004001 RESGATE 1110201010084 21                 0,00                88,00               0,00

15/08/2024

008850001000024001 RESGATE 1110301010104 21            57.489,58                 0,00          57.489,58 D

008850001000025001 RESGATE 1110201010084 21                 0,00            57.489,58               0,00

16/08/2024

A TRANSPORTAR :           2.746,24 D
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LOTE/SUB/DOC/LINHA HISTORICO C/PARTIDA FILIAL C CUSTO ITEM CONTA COD CL VAL DEBITO CREDITO SALDO ATUAL

CONTA DESCRICAO

111040101  - TRANSFERENCIAS BANCARIAS

CONTA - 1110401010001 - TRANSFERENCIAS BANCARIAS      SALDO ANTERIOR:                0,00

DE TRANSPORTE :           2.746,24 D

008850001000006001 RESGATE 1110301010104 21             2.746,24                 0,00           2.746,24 D

008850001000007001 RESGATE 1110201010084 21                 0,00             2.746,24               0,00

20/08/2024

008850001000009001 RESGATE 1110301010104 21           660.230,19                 0,00         660.230,19 D

008850001000010001 RESGATE 1110201010084 21                 0,00           660.230,19               0,00

21/08/2024

008850001000007001 RESGATE 1110301010104 21                 4,00                 0,00               4,00 D

008850001000008001 RESGATE 1110201010084 21                 0,00                 4,00               0,00

22/08/2024

008850001000014001 RESGATE 1110301010104 21            14.251,34                 0,00          14.251,34 D

008850001000015001 RESGATE 1110201010084 21                 0,00            14.251,34               0,00

23/08/2024

008850001000004001 RESGATE 1110301010104 21                16,00                 0,00              16,00 D

008850001000005001 RESGATE 1110201010084 21                 0,00                16,00               0,00

27/08/2024

008850001000004001 APLICACAO 1110201010084 21           207.476,96                 0,00         207.476,96 D

008850001000005001 APLICACAO 1110301010104 21                 0,00           207.476,96               0,00

28/08/2024

008850001000005001 RESGATE 1110301010104 21            95.037,95                 0,00          95.037,95 D

008850001000006001 RESGATE 1110201010084 21                 0,00            95.037,95               0,00

29/08/2024

008850001000028001 RESGATE 1110301010104 21            44.427,44                 0,00          44.427,44 D

008850001000029001 RESGATE 1110201010084 21                 0,00            44.427,44               0,00

30/08/2024

008850001000004001 RESGATE 1110301010104 21                 8,00                 0,00               8,00 D

008850001000005001 RESGATE 1110201010084 21                 0,00                 8,00               0,00

T o t a i s  d a  C o n t a  ==> 

        2.884.500,27         2.884.500,27               0,00

CONTA DESCRICAO

112010101  - CREDITOS CONVENIOS PUBLICOS

CONTA - 1120101010023 - CONTRATO UPA DR. ALAIR    SALDO ANTERIOR:          696.791,61 D

01/08/2024

008850001000002001 VLR REF.NF  RP 082024 MUNICIPIO DE ANAPO 3110101050029 21         2.458.827,00                 0,00       3.155.618,61 D

LI

06/08/2024

008850001000017002 RECEB.NF   RP 082024 - MUNICIPIO DE ANAP 21                 0,00           500.000,00       2.655.618,61 D

008850001000018002 RECEB.NF   RP 082024 - MUNICIPIO DE ANAP 21                 0,00         1.598.259,17       1.057.359,44 D

12/08/2024

008850001000004002 RECEB.NF   RP 082024 - MUNICIPIO DE ANAP 21                 0,00           250.000,00         807.359,44 D
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27/08/2024

008850001000001001 VLR REF.NF  27082024  MUNICIPIO DE ANAPO 4110101010026 21           207.476,96                 0,00       1.014.836,40 D

LI

008850001000003002 RECEB.NF   27082024  - MUNICIPIO DE ANAP 21                 0,00           207.476,96         807.359,44 D

T o t a i s  d a  C o n t a  ==> 

        2.666.303,96         2.555.736,13         807.359,44 D

CONTA DESCRICAO

112020101  - CREDITOS DE FUNCIONARIOS - SAUDE

